



Skonsolidowane śródroczne sprawozdanie grupy kapitałowej

Ceramika Nowa Gala SA

za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 marca 2013 roku

zawierające kwartalną informację finansową, o której mowa w §87 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

Końskie, 15 maja 2013 roku

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 marca 2013 roku

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	1 kwartał 2013	1 kwartał 2012
Przychody ze sprzedaży	43 391	50 615
Koszt własny sprzedaży	36 395	39 013
Wynik brutto ze sprzedaży	6 996	11 602
Pozostałe przychody operacyjne	311	361
Koszty administracyjne i sprzedaży	8 777	9 546
Pozostałe koszty operacyjne	253	170
Wynik operacyjny	-1 723	2 247
Przychody finansowe	250	377
Koszty finansowe	1 091	1 708
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsiębiorstw	-	-
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	-2 564	916
Podatek	-729	-218
Wynik netto z działalności kontynuowanej	-1 835	1 134
Wynik netto z działalności zaniechanej	-	-
Wynik netto	-1 835	1 134
Inne składniki całkowitego dochodu		
Różnice kursowe z przeliczenia	-5	6
koszty dotyczące skupu akcji	-2	-3
Całkowity dochód	-1 842	1 137
Wynik netto przypisany		
akcjonariuszom jednostki dominującej	-1 835	1 134
udziałowcom nie posiadającym kontroli	-	-
	-1 835	1 134
Całkowity dochód przypisany		
akcjonariuszom jednostki dominującej	-1 842	1 137
udziałowcom nie posiadającym kontroli	-	-
	-1 842	1 137

	Jednostka	I kwartał 2013	I kwartał 2012
Zysk (strata) zannualizowany (-a)	tys. zł	4 223	11 430
Średnia ważona ilość akcji*	tys. szt.	47 082	47 732
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej	zł	0,0897	0,2395
Średnia ważona rozwodniona ilość akcji*	tys. szt.	47 082	47 732
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą z działalności kontynuowanej	zł	0,0897	0,2395

* bez akcji własnych posiadanych przez spółkę lub podmiot od niej zależny

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2013 roku

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

Aktywa	31.03.2013	31.12.2012
Aktywa trwałe		
Wartość firmy	18 851	18 851
Wartości niematerialne	5 527	5 737
Rzeczowe aktywa trwałe	122 121	118 052
Nieruchomości inwestycyjne	7 550	7 550
Inwestycje wyceniane metodą praw własności	-	-
Należności długoterminowe	-	-
Inne aktywa finansowe	145	145
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8 301	7 684
Pozostałe aktywa trwałe	-	-
Aktywa trwałe razem	162 495	158 019
Aktywa obrotowe		
Zapasy	92 296	98 516
Należności handlowe oraz pozostałe	50 912	50 976
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	835	665
Inne aktywa finansowe	457	447
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 929	5 076
Pozostałe aktywa obrotowe	2 298	1 267
Aktywa obrotowe razem	152 727	156 947
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	-	-
Suma aktywów	315 222	314 966

(kontynuowane na następnej stronie)

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2013 roku (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

Pasywa	31.03.2013	31.12.2012
<u>Kapitały własne</u>		
Kapitał podstawowy	57 038	57 038
Kapitał zapasowy	150 799	150 230
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-
Różnice kursowe z przeliczenia	1	6
Kapitał rezerwowy	14 204	14 773
Akcje własne	-26 097	-25 527
Niepodzielone wyniki	6 092	7 927
Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	202 037	204 447
Udziały nie dające kontroli	-	-
Kapitały własne ogółem	202 037	204 447
<u>Zobowiązania długoterminowe</u>		
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	7 206	7 410
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	7 989	8 101
Rezerwa na świadczenia pracownicze	24	24
Zobowiązania długoterminowe razem	15 219	15 535
<u>Zobowiązania krótkoterminowe</u>		
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	27 184	26 208
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	2	-
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	62 300	59 735
Zobowiązanie z tytułu faktoringu	3 993	3 827
Rezerwa na świadczenia pracownicze	1 013	1 186
Pozostałe rezerwy	3 474	4 028
Zobowiązania krótkoterminowe razem	97 966	94 984
Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	-	-
Suma zobowiązań	113 185	110 519
<u>Suma pasywów</u>	315 222	314 966
Wartość księgowa (w tys. zł)	202 037	204 447
Liczba akcji (w tys. szt.)*	46 936	47 233
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	4,30	4,33
Rozwodniona liczba akcji (w tys. szt.)*	46 936	47 233
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	4,30	4,33

* bez akcji własnych posiadanych przez spółkę lub podmiot zależny

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 marca 2013 roku

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I kwartał 2013	I kwartał 2012
<u>Działalność operacyjna</u>		
Wynik finansowy netto	-1 835	1 134
Amortyzacja	3 515	4 570
Przychody i koszty z tytułu odsetek	1 006	1 136
Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych	-187	-286
Wynik na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	9	5
Zmiana stanu rezerw, odpisów i rozliczeń międzyokresowych	-1 760	-918
Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym	-729	-218
Inne korekty	-5	5
Przepływ operacyjny przed zmianami majątku obrotowego	14	5 428
Zmiana stanu zapasów	1 465	-5 789
Zmiana stanu należności	64	-662
Zmian stanu zobowiązań	-188	-3 928
Przepływ operacyjny brutto	1 354	-4 951
Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej	11	1
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	-22	-1
Zapłacony podatek dochodowy	-169	-290
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 175	-5 241
<u>Działalność inwestycyjna</u>		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-1 466	-1 930
Wydatki zwiększające wartość nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Udzielone pożyczki	-	-
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 466	-1 930

(kontynuowane na następnej stronie)

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 marca 2013 roku (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I kwartał 2013	I kwartał 2012
<u>Działalność finansowa</u>		
Wpływy netto z emisji akcji	-	-
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	4 401	6 830
Wpływy z innych źródeł finansowania*	166	0
Dywidendy dla akcjonariuszy jednostki dominującej	-	-
Nabycie akcji własnych	-569	-1 101
Wpłaty na rzecz udziałowców nie posiadających kontroli	-	-
Splata kredytów i pożyczek	-2 079	-1 057
Splata innych źródeł finansowania**	-	-601
Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-995	-1 145
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	924	2 926
<u>Środki pieniężne netto z działalności</u>		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	5 076	7 809
Efekt zmiany kursów walut	220	-33
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na końcu okresu	5 929	3 531
<u>Struktura środków pieniężnych i ich ekwiwalentów:</u>		
Środki o nieograniczonej możliwości dysponowania	5 907	3 373
Środki o ograniczonej możliwości dysponowania	22	158
	5 929	3 531

*wpływy z tytułu faktoringu

**splata z tytułu faktoringu

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym**za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 marca 2013 roku**

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	Przypisane akcjonariuszom spółki dominującej							Razem	Udziały nie dające kontroli	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał rezerwowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Niepodzielone wyniki			
Stan na 01.01.2012 roku	57 038	148 190	-4	10 963	-	-22 830	10 024	203 381	-	203 381
Skutki zmiany polityki rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 01.01.2012 po przekształceniu	57 038	148 190	-4	10 963	-	-22 830	10 024	203 381	-	203 381
Całkowity dochód za rok obrotowy*	-	-	6	-	-	-3	1 134	1 137	-	1 137
Pokrycie straty z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zbycie akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Skup akcji	-	1 101	-	-1 101	-	-1 098	-	-1 098	-	-1 098
Stan na 31.03.2012	57 038	149 291	2	9 862	-	-23 931	11 158	203 420	-	203 420
Stan na 01.01.2013 roku	57 038	150 230	6	14 773	-	-25 527	7 927	204 447	-	204 447
Całkowity dochód za rok obrotowy*	-	-	-5	-	-	-2	-1 835	-1 842	-	-1 842
Pokrycie straty z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłacona dywidenda	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Skup akcji	-	569	-	-569	-	-568	-	-568	-	-568
Stan na 31.03.2013	57 038	150 799	1	14 204	-	-26 097	6 092	202 037	-	202 037

* Po I kwartale 2013 roku kwota całkowitych dochodów to: strata netto w wysokości 1.835 tys. zł, która zmniejszyła wartość niepodzielonych wyników, koszty skupu akcji własnych w kwocie 2 tys. zł zostały ujęte (in minus) w pozycji akcje własne, a różnice kursowe powstałe po przeliczeniu sprawozdania spółki zależnej CNG Luxembourg z euro na złote, w kwocie 5 tys. zł zostały ujęte (in minus) w pozycji różnice kursowe z przeliczenia. Po I kwartale 2012 roku zysk netto w wysokości 1.134 tys. zł, który zwiększył wartość niepodzielonych wyników, koszty skupu akcji własnych w kwocie 3 tys. zł zostały ujęte (in minus) w pozycji akcje własne, a różnice kursowe powstałe po przeliczeniu sprawozdania spółki zależnej CNG Luxembourg z euro na złote, w kwocie 6 tys. zł zostały ujęte (in plus) w pozycji różnice kursowe z przeliczenia.

Wybrane dane finansowe

Kursy euro użyte do przeliczenia pozycji zamieszczonych w poniższej tabeli:

- w przypadku danych bilansowych użyto średniego kursu NBP: 4,0882 zł/euro na dzień 31 grudnia 2012 roku oraz 4,1774 zł/euro na dzień 31 marca 2013 roku;
- w przypadku danych pochodzących z rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursów stanowiących średnią arytmetyczną kursów NBP: 4,175 zł/euro w 1 kwartale 2012 roku; 4,1738 zł/euro w 1 kwartale 2013 roku.

Dodatkowo informujemy, że użyte do przeliczenia pozycji walutowych średnie kursy NBP dla dolara amerykańskiego wyglądały następująco: 3,0996 PLN/USD na dzień 31 grudnia 2012 roku i 3,259 PLN/USD na dzień 31 marca 2013 roku.

Dane skonsolidowane	w tys. zł		w tys. euro	
	I kwartał 2013	2012 (dane porównywalne)*	I kwartał 2013	2012 (dane porównywalne)*
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	43 391	50 615	10 396	12 123
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 723	2 247	-413	538
III. Zysk (strata) brutto	-2 564	916	-614	219
IV. Zysk (strata) netto	-1 835	1 134	-440	272
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 175	-5 241	118	-1 255
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 466	-1 930	-351	-462
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	924	2 926	221	701
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem*	853	-4 278	204	-1 025
IX. Aktywa razem	315 222	314 966	75 459	77 043
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	113 185	110 519	27 095	27 034
XI. Zobowiązania długoterminowe	15 219	15 535	3 643	3 800
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	97 966	94 984	23 451	23 234
XIII. Kapitał własny	202 037	204 447	48 364	50 009
XIV. Kapitał zakładowy	57 038	57 038	13 654	13 952
XV. Liczba akcji	57 038 073	57 038 073	-	-
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,09	0,24	0,02	0,06
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,09	0,24	0,02	0,06
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	4,30	4,33	1,03	1,06
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	4,30	4,33	1,03	1,06
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

*Podajemy bilansową zmianę wartości środków pieniężnych z uwzględnieniem zmiany wyceny z tytułu różnic kursowych.

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 marca 2013 roku

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I kwartał 2013	I kwartał 2012
Przychody ze sprzedaży	35 352	45 096
Koszt własny sprzedaży	32 000	41 026
Wynik brutto ze sprzedaży	3 352	4 070
Pozostałe przychody operacyjne	27	135
Koszty administracyjne i sprzedaży	5 392	6 022
Pozostałe koszty operacyjne	126	77
Wynik operacyjny	-2 139	-1 894
Przychody finansowe	117	426
Koszty finansowe	402	588
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	-2 424	-2 056
Podatek	-392	-335
Wynik netto z działalności kontynuowanej	-2 032	-1 721
Wynik netto z działalności zaniechanej	-	-
Wynik netto	-2 032	-1 721
Inne składniki całkowitego dochodu		
koszty dotyczące skupu akcji	-2	-3
Całkowity dochód	-2 034	-1 724

	Jednostka	I kwartał 2013	I kwartał 2012
Zysk (strata) zannualizowany (-a)	tys. zł	-5 784	10 621
Średnia ważona ilość akcji*	tys. szt.	47 082	47 732
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej	zł	-0,12	0,22
Średnia ważona rozwodniona ilość akcji*	tys. szt.	47 082	47 732
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą z działalności kontynuowanej	zł	-0,12	0,22

* bez akcji własnych posiadanych przez spółkę lub podmiot zależny

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2013 roku

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

Aktywa	31.03.2013	31.12.2012
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne	257	302
Rzeczowe aktywa trwałe	53 445	52 188
Należności długoterminowe	-	-
Inwestycje w podmiotach powiązanych	101 513	104 464
Inne aktywa finansowe	121	121
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 956	2 538
Aktywa trwałe razem	158 292	159 613
Aktywa obrotowe		
Zapasy	64 624	68 320
Należności handlowe oraz pozostałe	40 021	41 044
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	835	665
Pożyczki udzielone podmiotom zależnym	387	271
Inne aktywa finansowe	457	447
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 088	2 192
Pozostałe aktywa obrotowe	1 025	265
Aktywa obrotowe razem	109 437	113 204
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5	-	-
Suma aktywów	267 729	272 817

(kontynuowane na następnej stronie)

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2013 roku (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

Pasywa		31.03.2013	31.12.2012
Kapitały własne			
Kapitał podstawowy		57 038	57 038
Kapitał zapasowy		124 906	124 337
Kapitał z aktualizacji wyceny		-	-
Kapitał rezerwowy		4 881	5 450
Akcje własne		-2 258	-1 688
Niepodzielone wyniki		-7 505	-5 473
Kapitały własne ogółem		177 062	179 664
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne		7 206	7 410
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy		5 959	5 932
Rezerwa na świadczenia pracownicze		-	-
Pozostałe rezerwy		-	-
Zobowiązania długoterminowe razem		13 165	13 342
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania		48 111	50 611
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		-	-
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne		26 381	25 090
Rezerwa na świadczenia pracownicze		640	799
Pozostałe rezerwy		2 370	3 311
Zobowiązania krótkoterminowe razem		77 502	79 811
Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży zgodnie z MSSF 5		-	-
Suma zobowiązań		90 667	93 153
Suma pasywów		267 729	272 817
	Jednostka	31.03.2013	31.12.2012
Wartość księgowa	tys. zł	177 062	179 664
Liczba akcji*	tys. szt.	46 936	47 233
Wartość księgowa na jedną akcję	tys. zł	3,77	3,80
Rozwodniona liczba akcji*	tys. szt.	46 936	47 233
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	zł	3,77	3,80

* bez akcji własnych posiadanych przez spółkę lub podmiot zależny

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 marca 2013 roku

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I kwartał 2013	I kwartał 2012
<u>Działalność operacyjna</u>		
Wynik finansowy netto	-2 032	-1 721
Amortyzacja	1 946	2 466
Udział w zysku jednostek stowarzyszonych	-	-
Przychody z tytułu dywidend	-	-
Przychody i koszty z tytułu odsetek	336	451
Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych	-32	-247
Wynik na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	9	4
Zmiana stanu rezerw, odpisów i rozliczeń międzyokresowych	-1 860	34
Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym	-392	-335
Inne korekty	-	-
Przepływ operacyjny przed zmianami majątku obrotowego	-2 025	652
Zmiana stanu zapasów	1 272	-822
Zmiana stanu należności	1 022	-1 064
Zmian stanu zobowiązań	653	28
Przepływ operacyjny brutto	922	-1 206
Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej	11	-
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	-22	-1
Zapłacony podatek dochodowy	-169	-276
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	742	-1 483
<u>Działalność inwestycyjna</u>		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	15	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-909	-484
Udzielone pożyczki i dopłaty do kapitału	-106	-104
Nabycie aktywów finansowych	-	-49
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 000	-588

(kontynuowane na następnej stronie)

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych (ciąg dalszy)

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	I kwartał 2013	I kwartał 2012
Działalność finansowa		
Wpływy netto z emisji akcji	-	-
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	3 126	3 788
Nabycie akcji własnych	-569	-1 101
Spłata kredytów i pożyczek	-2 078	-1 056
Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-384	-503
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	95	1 128
Środki pieniężne netto z działalności		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	-163	-943
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	2 192	2 215
Efekt zmiany kursów walut	59	-2
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na końcu okresu	2 088	1 270
Struktura środków pieniężnych i ich ekwiwalentów:		
Środki o nieograniczonej możliwości dysponowania	2 086	1 158
Środki o ograniczonej możliwości dysponowania	2	112
	2 088	1 270

Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 marca 2013 roku

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Niepodzielone wyniki	Kapitał własny ogółem
Stan na 01.01.2012 roku	57 038	121 256	1 640	-	-6 338	10 331	183 927
Skutki zmiany polityki rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędu	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 01.01.2012 po przekształceniu	57 038	121 256	1 640	-	-6 338	10 331	183 927
Całkowity dochód za rok obrotowy*	-	-	-	-	-3	-1 721	-1 724
Pokrycie straty z lat ubiegłych	-	-1 215	-	-	-	1 215	-
Podział zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-
Zbycie akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-
Skup akcji	-	1 101	-1 101	-	-1 098	-	-1 098
Stan na 31.03.2012	57 038	122 357	539	-	-7 439	8 610	181 105
Stan na 01.01.2013 roku	57 038	124 337	5 450	-	-1 688	-5 473	179 664
Całkowity dochód za rok obrotowy*	-	-	-	-	-2	-2 032	-2 034
Pokrycie straty z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-
Podział zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-
Skup akcji	-	569	-569	-	-568	-	-568
Stan na 31.03.2012	57 038	124 906	4 881	-	-2 258	-7 505	177 062

* Po I kwartale 2013 roku kwota całkowitych dochodów to: strata netto w wysokości 2.032 tys. zł, która zmniejszyła wartość niepodzielonych wyników, koszty skupu akcji własnych w kwocie 2 tys. zł zostały ujęte (in minus) w pozycji akcje własne. Po I kwartale 2012 roku kwota całkowitych dochodów to: strata netto w wysokości 1.721 tys. zł, która zmniejszyła wartość niepodzielonych wyników, koszty skupu akcji własnych w kwocie 3 tys. zł zostały ujęte (in minus) w pozycji akcje własne.

Wybrane dane finansowe

Kursy euro użyte do przeliczenia pozycji zamieszczonych w poniższej tabeli:

- w przypadku danych bilansowych użyto średniego kursu NBP: 4,0882 zł/euro na dzień 31 grudnia 2012 roku oraz 4,1774 zł/euro na dzień 31 marca 2013 roku;
- w przypadku danych pochodzących z rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursów stanowiących średnią arytmetyczną kursów NBP: 4,175 zł/euro w I kwartale 2012 roku; 4,1738 zł/euro w I kwartale 2013 roku.

Dodatkowo informujemy, że użyte do przeliczenia pozycji walutowych średnie kursy NBP dla dolara amerykańskiego wyglądały następująco: 3,0996 PLN/USD na dzień 31 grudnia 2012 roku i 3,259 PLN/USD na dzień 31 marca 2013 roku.

Dane jednostkowe	w tys. zł		w tys. euro	
	I kwartał 2013	2012 (dane porównywalne)*	I kwartał 2013	2012 (dane porównywalne)*
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	35 352	45 096	8 470	10 801
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 139	-1 894	-512	-454
III. Zysk (strata) brutto	-2 424	-2 056	-581	-492
IV. Zysk (strata) netto	-2 032	-1 721	-487	-412
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	742	-1 483	178	-355
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 000	-588	-240	-141
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	95	1 128	23	270
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-104	-945	-25	-226
IX. Aktywa razem	267 729	272 817	64 090	66 733
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	90 667	93 153	21 704	22 786
XI. Zobowiązania długoterminowe	13 165	13 342	3 151	3 264
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	77 502	79 811	18 553	19 522
XIII. Kapitał własny	177 062	179 664	42 386	43 947
XIV. Kapitał zakładowy	57 038	57 038	13 654	13 952
XV. Liczba akcji	57 038 073	57 038 073	-	-
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,12	0,22	-0,03	0,05
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,12	0,22	-0,03	0,05
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	3,77	3,80	0,90	0,93
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	3,77	3,80	0,90	0,93
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

*Podajemy bilansową zmianę wartości środków pieniężnych z uwzględnieniem zmiany wyceny z tytułu różnic kursowych.

Informacja dodatkowa

do skonsolidowanego raportu kwartalnego grupy kapitałowej, w której jednostką dominującą jest Ceramika Nowa Gala SA, za 1 kwartał 2013 roku, zawierająca skrócone, jednostkowe, kwartalne sprawozdanie finansowe jednostki dominującej

1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu skonsolidowanego raportu kwartalnego

Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego spółka stosuje zasady rachunkowości zgodne z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Wszystkie dane wynikają z ksiąg rachunkowych spółek zależnych, ewidencji pozabilansowej oraz dokumentacji konsolidacyjnej.

W skład grupy kapitałowej wchodzi następujące podmioty gospodarcze, których sprawozdania finansowe podlegają konsolidacji metodą pełną:

- Ceramika Nowa Gala SA – jednostka dominująca;
- Ceramika Nowa Gala II Sp. z o.o. – jednostka zależna;
- Ceramika Gres SA – jednostka zależna;
- CNG Luxembourg S.a.r.l. – jednostka zależna.

Poza spółką zależną CNG Luxembourg S.a.r.l., rachunkowość spółek zależnych prowadzona jest w oparciu o takie same zasady rachunkowości jak spółki dominującej. Rachunkowość spółki CNG Luxembourg S.a.r.l. prowadzona jest w oparciu o luksemburskie standardy rachunkowości i przy konsolidacji jej sprawozdanie finansowe podlega stosownym przekształceniom.

Publikowane jest skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe, sporządzone zgodnie z MSR 34. Stosowane zasady rachunkowości są takie same jak te, zgodnie z którymi sporządzono sprawozdania finansowe za rok 2012.

2. Sezonowość działalności gospodarczej emitenta

W branży płytek ceramicznych, podobnie jak w innych sektorach przemysłu budowlanego istnieje sezonowość popytu na sprzedawane wyroby. Najmniejszy popyt obserwowany jest w miesiącach zimowych (I kwartał oraz ostatnie dwa miesiące roku), a największy w miesiącach letnich.

3. Wpływ zdarzeń nietypowych na sprawozdanie finansowe

- zakończenie skupu akcji własnych w celu ich umorzenia (zob. pkt. 6);
- obciążenie wyniku w związku z przestojami produkcyjnymi: 3.353 tys. zł;
- zwrot dopłaty wniesionej przez Ceramikę Nową Galę SA do spółki zależnej Ceramiki Nowej Gali II sp. z o.o.: 3.000 tys. zł.

4. Informacja o istotnych korektach z tytułu rezerw, w tym rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów

- utworzenie rezerwy na zobowiązania: 1.886 tys. zł;
- wykorzystanie rezerwy na zobowiązania: 2.613 tys. zł;
- zwiększenie rezerwy na odroczonego podatku dochodowego: 26 tys. zł;
- wykorzystanie rezerwy na odroczonego podatku dochodowego: 140 tys. zł;
- zwiększenie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego: 1.183 tys. zł;
- wykorzystanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego: 566 tys. zł.

5. Segmenty działalności

Struktura organizacyjna grupy oparta jest na układzie funkcjonalnym. Wyróżniamy cztery

podstawowe obszary działalności: sprzedaż, produkcja, finanse oraz administracja i logistyka. Zasadnicze decyzje dotyczące bieżącej działalności oraz strategii rozwoju grupy podejmowane są przez zarząd. Grupa specjalizuje się w produkcji gresowych płytek ceramicznych, które sprzedawane są pod dwoma markami: Ceramika Nowa Gala oraz Ceramika Gres, przy czym polityka sprzedaży ustalana jest wspólnie dla całej grupy. Zgodnie z wymogami MSSF 8 wyróżniono tylko jeden segment operacyjny.

5.1. Informacja o obszarach geograficznych

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	KRAJ		EKSPORT		RAZEM	
	I kwartał 2013	I kwartał 2012	I kwartał 2013	I kwartał 2012	I kwartał 2013	I kwartał 2012
Przychody ze sprzedaży	34 705	42 608	8 686	8 007	43 391	50 615
Koszt własny sprzedaży	24 863	31 976	6 416	5 902	31 279	37 878
Wynik na sprzedaży	9 842	10 632	2 270	2 105	12 112	12 737
Koszty nieprzypisane					5 116	1 135
Wynik brutto ze sprzedaży					6 996	11 602

Aktywa	31.03.2013	31.12.2012	31.03.2013	31.12.2012	31.03.2013	31.12.2012
Należności handlowe	39 704	42 001	7 374	6 565	47 078	48 566
Pozostałe należności (nieprzypisane)					3 834	2 410
					50 912	50 976

Udział żadnego z krajów, do których eksportowane są produkty grupy nie przekracza 10% skonsolidowanych przychodów.

Wszystkie aktywa trwałe należące do spółek grupy zlokalizowane są na terenie Polski. Spółka zależna CNG Luxembourg nie posiada aktywów trwałych i nie prowadzi działalności produkcyjnej, ani handlowej. Główne aktywa należące do tej spółki zależnej to akcje własne podmiotu dominującego w ilości 8.983.608 sztuk.

5.2. Informacja o produktach

Grupa jest wyspecjalizowana w produkcji płytek ceramicznych i elementów uzupełniających sprzedawanych w ramach łącznej oferty. Pozostała sprzedaż ma charakter marginalny i dotyczy sprzedaży surowców lub usług.

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000).

	WYROBY CERAMICZNE		POZOSTAŁA SPRZEDAŻ		RAZEM	
	I kwartał 2013	I kwartał 2012	I kwartał 2013	I kwartał 2012	I kwartał 2013	I kwartał 2012
Przychody ze sprzedaży do klientów zewnętrznych	43 236	50 404	155	211	43 391	50 615
Nabyte aktywa trwałe	1 305	737	-	-	1 305	737

5.3. Informacja o znaczących odbiorcach

W ciągu I kwartału 2013 roku udział żadnego z odbiorców grupy nie przekroczył 10% wartości skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży.

6. Zakończenie skupu akcji własnych w celu ich umorzenia

Skup akcji własnych realizowany na podstawie uchwały nr 15 z 16 kwietnia 2012 roku został zakończony 15 kwietnia 2013 roku. W ramach skupu nabyto w celu umorzenia 923.695 akcji własnych, stanowiących 1,62% udziału w kapitale własnym. Na zakup akcji własnych wydano kwotę 1.782 tys. złotych, z czego 1.777 tys. złotych to wynagrodzenie akcjonariuszy, a 5 tys. złotych to koszty związane ze skupem. Na utworzonym uchwałą nr 16 z 16 kwietnia 2012 roku zwyczajnego walnego zgromadzenia akcjonariuszy Ceramika Nowa Gala SA kapitale rezerwowym – funduszu specjalnym na nabycie akcji własnych przez spółkę w celu ich umorzenia, po zakończeniu skupu, pozostawała kwota 4.818 tys. złotych.

25 kwietnia 2013 roku zwyczajne walne zgromadzenie akcjonariuszy Ceramika Nowa Gala SA, podjęło uchwały dotyczące umorzenia skupionych akcji własnych (zobacz punkt 10.1).

7. Umowa kredytowa z BRE Bankiem SA

W styczniu 2013 roku spółka zaciągnęła w BRE Bank SA krótkoterminowy kredyt obrotowy na kwotę 3.000 tys. zł. Kredyt jest spłacany w 6 równych ratach miesięcznych począwszy od lutego 2013 roku.

8. Spełnienie warunku dotyczącego warunkowej umowa Ceramiki Nowej Gali II sp. z o. o. z Ministerstwem Gospodarki o dofinansowanie

W związku z otrzymaniem 28 lutego 2013 roku przez spółkę zależną Ceramikę Nową Galę II sp. z o.o. prawomocnego pozwolenia na budowę uległ spełnieniu warunek dotyczący zawartej 3 grudnia 2012 roku, umowy warunkowej o dofinansowanie Projektu „Budowa zakładu w oparciu o innowacyjną technologię produkcji płytek ceramicznych” w ramach poddziałania 4.5.1 Wsparcie inwestycji w sektorze produkcyjnym, działania 4.5 Wsparcie inwestycji o dużym znaczeniu dla gospodarki, osi priorytetowej 4 Inwestycje w innowacyjne przedsięwzięcia Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013.

9. Zmiany w pozycjach pozabilansowych w stosunku do raportu rocznego za rok 2012

W stosunku do informacji opublikowanych w ostatnim skonsolidowanym raporcie rocznym nie nastąpiła istotna zmiana.

10. Istotne zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, a przed datą publikacji niniejszego raportu.

10.1. Podjęcie uchwały przez walne zgromadzenie dotyczącej zakończenia skupu akcji własnych w celu ich umorzenia oraz obniżenia kapitału własnego spółki

25 kwietnia 2013 roku walne zgromadzenie spółki uchwałą nr 15 postanowiło umorzyć 923.695 akcji własnych emitenta o wartości nominalnej jeden złoty każda i o łącznej wartości nominalnej 923.695. Akcje podlegające umorzeniu zostały nabyte w ramach skupu akcji własnych, za co akcjonariusze zbywający te akcje otrzymali łączną kwotę wynagrodzenia wynoszącą 1.776.823,83 złotych, pozostałe koszty związane z nabyciem akcji własnych wyniosły 5.331,10 złotych, co daje łącznie kwotę 1.782.154,93 złotych. Umorzenie akcji nastąpi w drodze obniżenia kapitału zakładowego spółki o kwotę 923 695 złotych tj. z kwoty 57.038.073 złotych do kwoty 56.114.378 złotych. Uchwały dotyczące obniżenia kapitału zakładowego spółki będą obowiązywać z dniem

zarejestrowania obniżenia kapitału zakładowego spółki w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.

10.2. Wybór rady nadzorczej oraz zarządu emitenta na kolejną kadencję

25 kwietnia 2013 roku walne zgromadzenie spółki powołało radę nadzorczą emitenta na kolejną kadencję. Do rady nadzorczej powołano:

- pana Pawła Marcinkiewicza – przewodniczący rady nadzorczej;
- pana Grzegorza Ogonowskiego – wiceprzewodniczący rady nadzorczej;
- pana Łukasza Żuka – członek rady nadzorczej;
- pana Wojciecha Włodarczyka – członek rady nadzorczej;
- pana Jacka Tomasika – członek rady nadzorczej.

Ponadto rada nadzorcza emitenta 25 kwietnia 2013 roku powołała na kolejną kadencję dwuosobowy zarząd, w skład którego weszli pan Waldemar Piotrowski obejmujący stanowisko prezesa zarządu oraz pan Paweł Górnicki obejmujący funkcję wiceprezesa zarządu. Zarówno pan Waldemar Piotrowski jak i pan Paweł Górnicki w poprzedniej kadencji pełnili analogiczne funkcje.

11. Stanowisko Zarządu odnośnie realizacji prognoz wyników finansowych na rok 2013

Spółka nie publikowała prognoz na rok 2013.

12. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu, na dzień przekazania skonsolidowanego raportu kwartalnego

Zgodnie z informacjami znajdującymi się w posiadaniu spółki następujący akcjonariusze posiadają akcje uprawniające do co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu. Podane poniżej informacje ustalono w oparciu o komunikaty przekazane emitentowi przez akcjonariuszy lub w oparciu o ilość akcji, z której dany akcjonariusz mógł wykonywać prawa głosu na walnym zgromadzeniu emitenta, które odbyło się 25 kwietnia 2013 roku.

Akcyonariusz	Ilość objętych akcji	Procentowy udział w kapitale akcyjnym**	Głosy na WZ	Procentowy udział w głosach na WZ**
Piotrowski Waldemar	10 806 249	18,95%	10 806 249	18,95%
CNG Luxembourg S.a.r.l. oraz Ceramika Nowa Gala SA*	10 144 452	17,79%	10 144 452	17,79%
AMPLICO OFE (d. AIG OFE)	9 852 365	17,27 %	9 852 365	17,27 %
Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK	5 650 000	9,91%	5 650 000	9,91%
Allianz Polska OFE	4 851 616	8,51%	4 851 616	8,51%

* emitent, ani spółka zależna, nie mają prawa wykonywać prawa głosu z posiadanych przez siebie akcji własnych

** po zarejestrowaniu uchwał walnego zgromadzenia o obniżeniu kapitału zakładowego podane udziały ulegną zmianie.

Akcjonariusze posiadający, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu wg opublikowanego 14 listopada 2012 roku skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał 2012.

Akcjonariusz	Ilość objętych akcji	Procentowy udział w kapitale akcyjnym	Głosy na WZ	Procentowy udział w głosach na WZ
Piotrowski Waldemar	10 806 249	18,95%	10 806 249	18,95%
AMPLICO OFE (d. AIG OFE)	10 148 365	17,79 %	10 148 365	17,79 %
CNG Luxembourg S.a.r.l.oraz Ceramika Nowa Gala SA*	9 629 128	16,88%	9 629 128	16,88%
Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK	4 454 000	7,81%	4 454 000	7,81%
Allianz Polska OFE	3 761 616	6,59%	3 761 616	6,59%

* emitent, ani spółka zależna, nie mają prawa wykonywać prawa głosu z posiadanych przez siebie akcji własnych

13. Zestawienie stanu posiadania akcji spółki lub uprawnień do akcji osób zarządzających bieżącego i nadzorujących

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez spółkę w okresie od daty publikacji ostatniego raportu kwartalnego do daty publikacji bieżącego raportu nie zaszła żadna zmiana w stanie posiadania akcji spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta. Równocześnie zwracamy uwagę, że w związku z faktem, iż pan Grzegorz Leszczyński nie został wybrany przez walne zgromadzenie 25 kwietnia 2013 roku na kolejną kadencję do rady nadzorczej emitenta, ustał obowiązek publikowania informacji dotyczących stanu posiadania przez niego akcji spółki.

Na dzień publikacji niniejszego raportu z informacji dostępnych emitentowi wynika, że:

- pan Waldemar Piotrowski pełniący funkcję prezesa zarządu posiada: 10.806.249 akcji emitenta stanowiących 18,95% udziału w kapitale akcyjnym emitenta i dających prawo do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu;
- pan Paweł Górnicki pełniący funkcję wiceprezesa zarządu posiada: 352.077 akcji emitenta stanowiących 0,62% udziału w kapitale akcyjnym emitenta i dających prawo do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu;
- pan Zbigniew Polakowski pełniący funkcję prokurenta posiada: 12.070 akcji emitenta stanowiących 0,02 % udziału w kapitale akcyjnym emitenta i dających prawo do wykonywania takiej samej liczby głosów na walnym zgromadzeniu.

14. Informacja o postępowaniach, w których stroną jest emitent lub jednostka od niego zależna, których wartość stanowi, co najmniej 10% wartości kapitałów własnych emitenta

Nie istnieją takie postępowania.

15. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

W okresie objętym niniejszym raportem, emitent ani spółki od niego zależne nie zawarły istotnych transakcji z podmiotami powiązanymi, zarówno pojedynczo ani też łącznie, na warunkach innych niż rynkowe.

16. Informacje o udzieleniu przez Ceramika Nowa Gala SA lub jednostki od niej zależne poręczeń kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji, których wartość stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Ceramika Nowa Gala SA

W I kwartale 2013 roku Ceramika Nowa Gala SA ani spółki od niej zależne nie udzielały poręczeń kredytu, pożyczki lub gwarancji, których wartość stanowiłaby równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

W przypadku pożyczki udzielonej przez podmiot dominujący na rzecz CNG Luxembourg S.a.r.l., w lutym 2013 roku podwyższono kwotę pożyczki o 25 tys. euro oraz wydłużono termin spłaty do 31 marca 2014 roku. W związku z tym obecnie kwota pożyczki wynosi 85 tys. euro.

17. Czynniki, które w ocenie spółki będą miały wpływ na wyniki osiągnięte przez grupę kapitałową w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Do czynników, które w najbliższym okresie mogą wpływać na wyniki finansowe grupy kapitałowej należą:

- zmienność kursów walut;
- osłabienie tempa rozwoju gospodarczego w kraju jak również na rynkach, do których grupa eksportuje swoje produkty, związane min. z niepewną sytuacją finansów publicznych;
- rozwój sprzedaży nowych serii produktowych;
- sezonowe ożywienie sprzedaży w II i III kwartale roku;
- wydatki dotyczące budowy nowego zakładu produkcyjnego w ramach grupy kapitałowej.

W przypadku jednostki dominującej nie wystąpiły okoliczności, które mogłyby mieć wpływ na ocenę jej sytuacji finansowej, a które nie zostałyby ujawnione w skonsolidowanym raporcie kwartalnym.